
Simple House Olgy Havlové 2925/30, Praha 3, Tel.: 608 236 006, E-mail: info@simplehouse.cz, web: https://simplehouse.cz/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 0007

Pronájem bytu 1+kk 32 m²
Poděbradská, Praha 9, Praha

17 450 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Simple House
Tel.: 608 236 006
GSM: 608236006
E-mail:
info@simplehouse.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 32 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: MHD; autobus
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: ID zakázky: G1005
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1+kk o rozloze 32 m2, který se nachází ve 2. nadzemním podlaží v
Poděbradské ulici, Praha 9 - Vysočany.



Simple House Olgy Havlové 2925/30, Praha 3, Tel.: 608 236 006, E-mail: info@simplehouse.cz, web: https://simplehouse.cz/

Byt se nachází v klidné oblasti s dobrou dopravní dostupností: tramvajová zastávka Kabešova a nádraží Praha-Libeň.

Byt disponuje obrovskými továrními okny a vysokými stropy se zavěšenými designovými svítidly. Součástí je moderní
kuchyňská linka a vestavěné patro vhodné k spaní nebo uložení věcí. Budova je vybavena wifi internetem, který je
součástí základního balíčku nájmu. Nedílnou součástí projektu je také moderní protipožární a evakuační systém.

Nájem: 17 450,- Kč
Poplatky: 3 450 Kč včetně elektřiny a internetu.
Kauce: 20 900 Kč

Byt je k dispozici ihned.

V souladu s novelou zákona zde není známa energetická třída PENB, proto uvádíme energetickou třídu G.

Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte prosím realitního makléře. Těšíme se na vaše dotazy! :)


